



**DECLARATION by APPLICANT:** अविवाक द्वारा पांचाला यह-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में लिखे गए सभी विवरण भौतिक जनकारी के अनुसार सत्य एवं सही हैं। यदि कोई विवरण ऐसा कथन असत्य पाया जाता है तो यहे महावासा निरस्त की जा सकती है।

2.) ये द्वारा के नामपात्र नाम "कोशिका फाउंडेशन", में लिखे जा सकते हैं, उचित उपयोग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिए किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।

3.) मैं पूर्ण रूप से लिखा वाला यह प्राप्ति को गई हूँ, उस वाली को जल्दी सम्पादित किया जाना चाहिए। यह वाली को जल्दी से जल्दी लिया जाना चाहिए।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् दाता कर्ता)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

(3) I, the undersigned, declare that the above written information is true to the best of my knowledge and belief. I also declare that if any of the above information is found to be false, I shall be liable to criminal prosecution under the relevant laws of India.

1) इस प्रश्न पर अपने हस्ताक्षर में जोड़े जाए सामग्री, मैं (आवेदक): अस्ति नहमति की उत्तरी कारण है परन्तु "कांतिका" फाइबरेस-और उसके ज्याहीयों को अधिकृत कराता है कि ये ना जाए, परन्तु, "फोटो और यो विकल्प इस प्रश्न में शामिल है, जैसे "कांतिका" एक न्यासी, दान, वाचनात्मक तूसी उद्देश्य में उत्तीर्णीयों और उत्तराधिकारों के लिए किसी भी ड्रमा नाट्यम् या प्रस्तुति करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रश्न का विवरण मेरे इच्छा के गहरे या बार में जानने के लिए "कांतिका फाइबरेस" व ज्याही अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बात में जहजत हूँ कि मेरा जन्म, जन्म, फोटो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्य में प्राप्ति है पुँझ ज्ञातः सहायता का हक्क नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कांतिका" इसके ज्याहीयों का निर्वाच अवृत्ति और वाचनकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्रांतिक रूप स्वरूप भी लंगों का गिराव



AGREEMENT by HOSPITAL (הסכמה בית חולים)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकार इनकारी की ओर से यादोंगिरों को "कैलिप्सा पार्टन्यूरेन" से विचित्र महाप्राण बत्ते विहीण की जाती है, किमे इम (हस्तकाल) निज उमार से बन्ध व स्वीकार करते हैं:

- १) यह कि न ही सर्वेश्वर और न ही भगवन् में विद्युति सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थेत से उक्त गोणी/मामले में संरी या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाटबैंडेशन" में विद्युति उत्तर के समवय में "कोशिका फाटबैंडेशन" द्वारा प्रदर्श देता कि है। यदि "कोशिका फाटबैंडेशन" द्वारा सहायता विद्युति गोणीक/मकाल हेतु सम्बुद्ध की किया जाता है तो असाधारण किसी अन्य ऐसे सरकारी संस्थान या किसी अन्य सम्बाधन से सहायता देने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि असाधारण द्वितीय प्रदर्श उत्तर गोणी/ममले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सम्बन्ध से नहीं संतुष्ट होती।

२) "कोशिका फाटबैंडेशन" में सी गई सहायता के बाल विद्युति दर्शकों को है। गोणी नह इसमाल द्वारा दी गई सहायता या किये गये उपचार/उपक्रिया का नुसार गोणी एवं हस्ताल के दीन का विषय है और "कोशिका फाटबैंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दर्शक नहीं है। इसलिये इसमाल ने गोणी के इताव सुरक्षा और अपने जाने की सारी विन्देंदुओं गोणी एवं हस्ताल को दी गई और "कोशिका" की कोई अधिकार या विद्युतियों से सम्बन्ध में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृती के लिए संस्कारि

Date of Surgery बीमारी की तिथि	<b>Dr. S. Subrahmanyam</b> M.B.B.S, M.S (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाकिनी काला नगर व राजकाशीर व एड्स न.	<b>OPTION NO. 19731971 DAS</b> <small>South Indian Office</small> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory <b>SANKARA</b> on behalf of HOSPITAL गाम व पर स्वस्थताल संघटन की अधिकारी
-----------------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्रिक्ष उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नवाजी हस्ताक्षर |

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी इस्ताना 2

04-03-2024